

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					954,811.86	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					130,367.54	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,085,179.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,085,179.40 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม	283.000	ตร.ม.	397.16	112,396.28	130.00	36,790.00	149,186.28	
	คร่าวเหล็กชุปสังกะสี สองด้าน								
	- ประตู ป1	1.000	ชุด	15,390.00	15,390.00	0.00	0.00	15,390.00	
	- ประตู ป2	9.000	ชุด	12,555.00	112,995.00	0.00	0.00	112,995.00	
	- ประตู ป3	3.000	ชุด	2,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	
	- งานประตู ป4	2.000	ชุด	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	19.760	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,976.00	1,976.00	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	15.120	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,512.00	1,512.00	
	- งานติดตั้งชุดหน้าต่างอลูมิเนียมพร้อมกระจก	56.000	ตร.ฟ.	0.00	0.00	6.00	336.00	336.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	93.780	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	3,751.20	3,751.20	
	- งานรื้อถอนกริดฟุตบอล	16.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,120.00	1,120.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าภายใน	384.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	7,680.00	7,680.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอนฝ้าภายนอก	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	3,500.00	3,500.00	
	- งานซ่อมแซมรอยแตกพื้น	1.000	งาน	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- งานฝังหมักรื้อถอน	64.880	ตร.ม.	111.90	7,260.07	84.00	5,449.92	12,709.99	
	- งานฉาบผนัง	129.760	ตร.ม.	73.09	9,484.15	87.00	11,289.12	20,773.28	
	- งานปูกระเบื้องทางเข้า	42.500	ตร.ม.	275.90	11,725.75	158.00	6,715.00	18,440.75	
	- งานฝ้าภายในยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม	384.000	ตร.ม.	268.19	102,984.96	75.00	28,800.00	131,784.96	
	- งานฝ้าภายนอกยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม ชนิดกันชื้น	175.000	ตร.ม.	311.51	54,514.25	75.00	13,125.00	67,639.25	
	- บัวเชิงผนัง	232.000	เมตร	40.00	9,280.00	40.00	9,280.00	18,560.00	
	- กระจกเงา ขนาด 1.20 * 2.40 ซม หนา 5 มม พร้อมกรอบ	4.000	ชุด	2,500.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- งานสีน้ำอะคริลิก (ผนัง)	1,297.000	ตร.ม.	32.75	42,476.75	0.00	0.00	42,476.75	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	559.000	ตร.ม.	32.75	18,307.25	34.00	19,006.00	37,313.25	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานก่อสร้างลาน คสล . หนา 0.15 เมตร</b>								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	358.250	ตร.ม.	0.00	0.00	1.79	641.27	641.27	
	- งานทรายหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	17.910	ลบ.ม.	654.20	11,716.72	0.00	0.00	11,716.72	
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 เมตร	358.250	ตร.ม.	359.85	128,916.26	0.00	0.00	128,916.26	
	- งาน contraction Joint	25.300	เมตร	132.46	3,351.23	0.00	0.00	3,351.24	
	- งานLongitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	56.000	เมตร	74.53	4,173.68	0.00	0.00	4,173.68	
	- งานไหลทางหินคลุก	1.300	ลบ.ม.	467.29	607.47	0.00	0.00	607.48	
	<b>งานก่อสร้างลาน คสล .หนา 0.10 เมตร</b>								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	182.250	ตร.ม.	0.00	0.00	1.79	326.23	326.23	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	9.110	ตร.ม.	654.20	5,959.76	0.00	0.00	5,959.76	
	- คอนกรีตหนา 0.10 เมตร	18.220	ลบ.ม.	1,775.70	32,353.25	327.00	5,957.94	38,311.19	
	- ตะแกรงไวเบรต 4 mm @ 0.20 #m	182.250	ตร.ม.	30.84	5,620.59	0.00	0.00	5,620.59	

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:13

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานป้ายสแตนเลส</b>								
	- งานป้ายสแตนเลส	1.000	งาน	17,500.00	17,500.00	0.00	0.00	17,500.00	
	<b>งานเวที</b>								
	- เหล็กกล่อง 50 x 50 x 2.3 มม	21.000	ท่อน	556.80	11,692.80	0.00	0.00	11,692.80	
	- ไม้อัด หน้า 15 มม.	21.000	ตร.ม.	190.97	4,010.37	0.00	0.00	4,010.37	
	- งานทาสี	10.560	ตร.ม.	32.77	346.05	34.00	359.04	705.09	
	- ค่าเชื่อมเหล็กประกอบเหล็ก	424.180	กก.	0.00	0.00	12.00	5,090.16	5,090.16	
	<b>งานผนังระแนงห้องครัว</b>								
	- งานไม้สังเคราะห์	65.000	เมตร	95.00	6,175.00	0.00	0.00	6,175.00	
	- งานโครงเคร่าเหล็กกล่อง 1" x 1"	33.000	เมตร	26.33	868.89	0.00	0.00	868.89	
	<b>งานเคาเตอร์</b>								
	- เหล็ก RB 9 มม	11.970	กก.	24.07	288.11	4.40	52.67	340.79	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	.400	ลบ.ม.	1,775.70	710.28	327.00	130.80	841.08	
	- กระเบื้องกรูผนัง	3.200	ตร.ม.	299.56	958.59	158.00	505.60	1,464.19	
	- ระบบท่อน้ำดี - น้ำเสีย	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ก๊อกน้ำ	1.000	อัน	92.52	92.52	50.00	50.00	142.52	
	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ</b>								
	- งานรื้อถอนผนัง	12.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	480.00	480.00	
	- งานก่อผนังอิฐบล็อก	16.000	ตร.ม.	111.90	1,790.40	84.00	1,344.00	3,134.40	
	- งานฉาบผนัง	32.000	ตร.ม.	73.09	2,338.88	87.00	2,784.00	5,122.88	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก	46.000	ตร.ม.	32.77	1,507.42	34.00	1,564.00	3,071.42	
	- กระเบื้องปูพื้น	8.000	ตร.ม.	275.90	2,207.20	158.00	1,264.00	3,471.20	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม กันชื้น	8.000	ตร.ม.	311.51	2,492.08	0.00	0.00	2,492.08	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ซักโครกพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	2,560.00	5,120.00	450.00	900.00	6,020.00	
	- สายฉีดชำระ	2.000	ชุด	198.00	396.00	35.00	70.00	466.00	
	- ก๊อกล้างพื้น	2.000	ชุด	92.52	185.04	25.00	50.00	235.04	
	- อ่างล้างหน้า	2.000	ชุด	579.44	1,158.88	450.00	900.00	2,058.88	
	- กระจกเงา	2.000	ชุด	358.00	716.00	70.00	140.00	856.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ	2.000	ชุด	343.00	686.00	70.00	140.00	826.00	
	- รวแขวนผ้า	2.000	ชุด	248.00	496.00	70.00	140.00	636.00	
	- ระบบท่อน้ำดีและน้ำเสีย	1.000	งาน	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- กระเบื้องกรุผนัง ขนาด 12" * 12"	13.140	ตร.ม.	225.32	2,960.70	166.00	2,181.24	5,141.94	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	69,490.49	777,410.63	5,693.98	177,401.19	954,811.86	
2	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 24 ช่อง	1.000	ตู้	5,830.00	5,830.00	1,200.00	1,200.00	7,030.00	

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:13

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เมนเบรคเกอร์ ขนาด 100 A	1.000	ตัว	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	
	- ลูกเซอร์กิตย่อย	24.000	ลูก	120.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- แท่งกราวด์ 2.4 M	1.000	แท่ง	439.00	439.00	0.00	0.00	439.00	
	- สายไฟ THW -A 1*35	100.000	เมตร	25.30	2,530.00	30.00	3,000.00	5,530.00	
	- สายไฟ THW -A 1*16 (เขียว)	25.000	เมตร	83.00	2,075.00	20.00	500.00	2,575.00	
	- ฟรีฟอร์ม เบอร์ 35	6.000	เส้น	53.00	318.00	0.00	0.00	318.00	
	- ชุดแร็ค 3 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	2.000	ชุด	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ชุดเต้ารับกราวด์คู่ พร้อมอุปกรณ์	50.000	ชุด	135.00	6,750.00	80.00	4,000.00	10,750.00	
	- ชุดสวิตช์พร้อมอุปกรณ์	23.000	ชุด	110.00	2,530.00	80.00	1,840.00	4,370.00	
	- ชุดโคมไฟดาวไลท์ ขนาด 12 W	34.000	ชุด	168.00	5,712.00	115.00	3,910.00	9,622.00	
	- ชุดโคมไฟเดี่ยว T8 ขนาด 18 W	6.000	ชุด	180.00	1,080.00	135.00	810.00	1,890.00	
	- ชุดโคมไฟคู่ T8 ขนาด 18 W	12.000	ชุด	725.00	8,700.00	150.00	1,800.00	10,500.00	
	- สายไฟ THW 1*1.5	10.000	ม้วน	697.20	6,972.00	500.00	5,000.00	11,972.00	

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:13

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW 1*2.5	12.000	ม้วน	1,028.97	12,347.64	700.00	8,400.00	20,747.64	
	- สายไฟ THW 1*4	6.000	ม้วน	1,590.65	9,543.90	1,000.00	6,000.00	15,543.90	
	- รางวายเวย์ 2*4*2.4	15.000	เส้น	369.00	5,535.00	0.00	0.00	5,535.00	
	- ท่อ PVC 1/2 "	60.000	เส้น	73.00	4,380.00	0.00	0.00	4,380.00	
	- ท่อ PVC 3/8 "	30.000	เส้น	54.00	1,620.00	0.00	0.00	1,620.00	
	- ท่ออ่อน PVC 1/2	20.000	เมตร	31.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
	- ท่ออ่อน PVC 3/8	50.000	เมตร	13.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- Pull Box 10*10*6	1.000	ตัว	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00	
	- Pull Box 8*8*4	4.000	ตัว	95.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- บล็อกพักสาย 4*4	40.000	ตัว	46.00	1,840.00	0.00	0.00	1,840.00	
	- บล็อกพักสาย 2*4	20.000	ตัว	35.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- แคล้มก้ามปู 1/2	200.000	ตัว	5.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- แคล้มก้ามปู 3/8	100.000	ตัว	5.00	500.00	0.00	0.00	500.00	

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:13

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนเนคเตอร์ 1/2	100.000	ตัว	8.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- คอนเนคเตอร์ 3/8	50.000	ตัว	8.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ต่อตรง 1/2	40.000	ตัว	6.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- โคมไฟ T8 กันน้ำ 18 W	10.000	ชุด	329.00	3,290.00	135.00	1,350.00	4,640.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,957.12	92,557.54	4,145.00	37,810.00	130,367.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,085,179.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	เครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 24000 BTU/hr		รวม					75,800.00	
2	เครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 18000 BTU/hr		รวม					27,900.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      126,724.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:12

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย						
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8		รวม					1,456.00	
4	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส		รวม					1,600.00	
5	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว		รวม					19,968.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								126,724.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 126,724.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:12

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 24000 BTU/hr								
	1.1	2.000	เครื่อง	37,900.00		0.00	0.00	75,800.00	
	เครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์FCU/CDUขนาด240 00BTU/hr								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 24000 BTU/hr	-	-	37,900.00	75,800.00	0.00	0.00	75,800.00	
2	เครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 18000 BTU/hr								
	2.1	1.000	เครื่อง	27,900.00		0.00	0.00	27,900.00	
	เครื่องปรับอากาศพร้อมอุปกรณ์FCU/CDUขนาด180 00BTU/hr								
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 18000 BTU/hr	-	-	27,900.00	27,900.00	0.00	0.00	27,900.00	

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8								
	3.1 ผัดลมดูดอากาศขนาด8'	2.000	เครื่อง	728.00		0.00	0.00	1,456.00	
	รวมค่าพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8	-	-	728.00	1,456.00	0.00	0.00	1,456.00	
4	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส								
	4.1 มิเตอร์3เฟสขนาด30/100	1.000	เครื่อง	1,600.00		0.00	0.00	1,600.00	
	รวมค่ามิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส	-	-	1,600.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
5	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว								
	5.1 พัดลมติดผนังขนาด18นิ้ว	12.000	เครื่อง	1,664.00		0.00	0.00	19,968.00	
	รวมค่าพัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว	-	-	1,664.00	19,968.00	0.00	0.00	19,968.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:41:12

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย
แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย
แบบ พร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย	1,085,179.40	1.3065	1,417,786.88	
รวมค่าก่อสร้าง				1,417,786.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 504.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,813.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,417,786.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,417,786.88	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 504.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,813.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,417,786.88 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:42:16

หน้า 2 จาก 2

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย		
แบบเลขที่	-		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566	

ยุทธนา ไชยยะ  
( ยุทธนา ไชยยะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชิดเกียรติ ประมูล  
( เชิดเกียรติ ประมูล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์  
( ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 24000.BTU/hr	75,800.00	0.00	75,800.00	
2	เครื่องปรับอากาศ Fcu/CDU. ขนาด 18000.BTU/hr	27,900.00	0.00	27,900.00	
3	พัดลมดูดอากาศ ขนาด 8	1,456.00	0.00	1,456.00	
4	มิเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส	1,600.00	0.00	1,600.00	
5	พัดลมติดผนัง ขนาด 18 นิ้ว	19,968.00	0.00	19,968.00	
รวมค่าก่อสร้าง				126,724.00	

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	15 ธันวาคม 2566				

เชิดเกียรติ ประมูล  
( เชิดเกียรติ ประมูล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา ไชยยะ  
( ยุทธนา ไชยยะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์  
( ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย	ตำบล	เวียงชัย	อำเภอ	เวียงชัย
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย เทศบาลตำบลเวียงชัย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย จำนวน 1.000 หลังละ 1,417,786.88 บาท	1,417,786.88	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	126,724.00	
สรุป	ราคากลาง	1,544,510.88	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันห้าร้อยสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์ .....)		

เชิดเกียรติ ประมูล

15 ธันวาคม 2566 13:42:19

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์บริการประชาชนเทศบาลตำบลเวียงชัย พร้อมก่อสร้างลาน คสล.หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเวียงชัย อำเภอเวียงชัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงชัย	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		15 ธันวาคม 2566			

เชิดเกียรติ ประมูล  
( เชิดเกียรติ ประมูล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา ไชยยะ  
( ยุทธนา ไชยยะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์  
( ฐิติพงศ์ ประมูลวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง